- iniuria accipiunt, carere accenduntur et in
 iracundia impelluntur. quart. aut res ipsa
 contemptus, et iniuria turpes sunt, carere pudore
 et verecundia afficiuntur. ac de p. pudoris locis satis.
 Alter est ex eo quod propriis ludis, coniugis appa-
 rationibus, atque id genus multis ludis et populi classes
 operantur et auxilia mittunt et orat ad conser-
 vandos amicos, sociosque negligenter. Tertius ex eo
 quod a Macedone et barbaro contemnerentur
 4 4^o ex eo quod in pudore belli gerunt et in
 magnas opes habeant. Et in id utatur aut abu-
 santur. nam turpe est hoc est. quod aere turpi-
 tudine offendi ea ad pudorem pertinet. Aut hoc.
 5 Arist. in 2. Pler. quibus ex eo quod belli
 initium fuerit de Philippo ablatendo. iam non
 id agantur, ut propulsare iniurias et vitare
 6. Vehementi ipsi valeant. Sextus ex eo quod occu-
 pes in committit in inimicis. audiendis victoribus
 inter se de gladiatione. Sept. ex eo quod ab hostibus
 deridentur cum classes et operantur quos contra
 amici et socii carere, turpe. Et hoc est ab
 hoste deridenti, ab amicis ac sociis vitare per vim
 8 et rapinas. Octavus ex eo quod recedant a maiori